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T.C. 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

M E C L İ S  K A R A R I 

Karar No        : 125          

Karar Tarihi  : 09.04.2026  

 

  KONUSU: 
 

1. İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporlarının Görüşülmesi 
 

g)    NİP-481119788 Plan İşlem Numaralı Muğla İli, Bodrum ilçesi, Turgutreis, Bahçelievler, 

Akyarlar, Karabağ, Akçaalan, Peksimet, İslamhaneleri ve Dereköy Mahalleleri Revizyon ve İlave 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine iletilen itirazın 5216 sayılı Kanun’un 7/b ve 3194 

sayılı Kanun’un 8'inci maddeleri uyarınca görüşülmesi. 
 

             İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.03.2026 tarihli raporunda; 
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Meclisine havalesini arz ederim. Denilmektedir. 
 

 

 
            Belediye Meclisimizin takdirlerine saygı ile sunulur. Denilmektedir. 
 

            Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda;  

            Yukarıda metni yazılı İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunda belirtildiği şekilde; Bodrum 

Belediye Başkanlığı’nca askı iş ve işlemleri gerçekleştirilen Muğla İli, Bodrum ilçesi, Turgutreis, 

Bahçelievler, Akyarlar, Karabağ, Akçaalan, Peksimet, İslamhaneleri ve Dereköy Mahalleleri Revizyon 

ve İlave 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği’ne ilişkin itirazlar Bodrum Belediye 

Meclisince değerlendirilmekte olduğu ve uygulama imar planı itirazlarının değerlendirilmesi Muğla 

İli, Bodrum ilçesi, Turgutreis, Bahçelievler, Akyarlar, Karabağ, Akçaalan, Peksimet, İslamhaneleri ve 

Dereköy Mahalleleri Revizyon ve İlave 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği itiraz 

değerlendirilmelerini de etkileyeceğinden Muğla İli, Bodrum ilçesi, Turgutreis, Bahçelievler, Akyarlar, 

Karabağ, Akçaalan, Peksimet, İslamhaneleri ve Dereköy Mahallelerini Kapsayan Revizyon ve İlave 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği itiraz değerlendirmeleri Bodrum Belediye Meclis 

kararıyla iletilinceye kadar konunun komisyonda bekletilmesi teklifinin kabulüne Meclisimizce 

OYBİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.  
 

 

                   




